
UCHWAŁA Nr 200/XXXII/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 27 marca 2013 r. 
w sprawie zaciągnięcia w 2013 roku zobowiązań w zakresie 

realizacji zadania pn. „ Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w Gminie Krzywcza” przekraczających wielkość 

określoną w budżecie gminy na 2013 rok 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e" w związku z art. 58 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Upoważnia się Wójta Gminy Krzywcza do zaciągnięcia w 2013 roku 
zobowiązań w zakresie realizacji zadań o wartości przekraczającej granice 
ustalone przez Radę Gminy Krzywcza w budżecie na 2013 rok w kwocie 
299 988 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt osiem zł 00/100) z przeznaczeniem na wykonanie zadania 
pn.: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w gminie 
Krzywcza”. 
 
 

§ 2. 
 

1. Na spłatę zaciągniętych zobowiązań, środki finansowe w w/w kwocie 
zabezpieczone zostaną w budżecie Gminy Krzywcza na 2014 roku 
w wysokości 299 988 zł. 

2. Spłata zobowiązań nastąpi z dochodów własnych gminy. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


